Comune di Salerno Prot U N.0104312 31/05/2019 08:56



20190104312000



IL SINDACO

Vista la nota a firma dell'Amministratore Unico di Salerno Mobilità Spaprot. Arch. Gen.n. 983961 23.05.2019 - con la quale si comunica che è stata convocata l'assemblea ordinaria di Salerno Mobilità per il giorno 31 Maggio 2019 in prima convocazione alle ore 09.00 e, occorrendo, in seconda convocazione il giorno 03 Giugno 2019 alle ore 11.00, per discutere e deliberare sui seguenti punti all'ordine del giorno:

1) Rinnovo cariche sociali: Amministratore Unico, Collegio Sindacale

Revisore:

Atteso che, trattandosi di Società la cui partecipazione azionaria è attualmente, al 100,% del Comune di Salerno, la nomina degli organi spetta al Sindaco;

Visto l'art. 42 lett. m) e l'art. 50, punto 8 del Dlgs del 18.08.2000, n. 267;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.36 del 28.07.2016, esecutiva, avente ad oggetto "Indirizzi per le nomine dei rappresentanti del Comune in Enti, Aziende, Istituzioni";

Ritenuto di provvedere alla nomina dell' Amministratore Unico di Salerno

Mobilità Spa;

Visto il curriculum agli atti;

NOMINA

Il sig. Camillo Amodio, nato a Salerno il 20.12.1960, Amministratore Unico di Salerno Mobilità Spa..

DISPONE

La pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio del Comune per un periodo di giorni dieci e la comunicazione ai Capigruppo Consiliari.

MANDA

Ai competenti Uffici per adempimenti consequenziali.

Salerno,

arch. Vincenzo Napoli

Per accettazione della nomina di cui sopra e per ricevuta del presente

provvedimento.

Salerno,